C Amplexu dulci, quem semper mente fideli
 In terris colui, cupiens sine fine tueri.
 His igitur dictis subito discessit ab illis.
 Qui, nimium læti tanto solamine facti,
 Siccaebant lacrymas super ejus morte refusas,
 Et laudes Domino psallebant voce canora,
 Qui post dura suis tribuit certamina sanctis!
 Testibus, æternæ clementer præmia vitæ.

HROTSUITHÆ

Carmina

DE PRIMORDIIS CÖENOBII GANDERSHEIMENSIS

ET

DE GESTIS ODDONIS I IMPERATORIS.

(Apud D. Pertz, *Monum. Germ. histor.*, Script. tom. IV.)

Septuagesimo circiter anno postquam poeta Saxo D Christianam conversionem versibus expressit, Hrotsuitha (4), monialis, cœnobii in quo degebatur Ganderseimensis, res gestas et gentis Saxonicae ad fidem Caroli Magni res gestas et gentis Saxonicae ad fidem (4) Ita in præfat. Historiæ Mariae, in fine Historiæ resurrectionis Domini, in præfatione Gangolfi et in PATROL. CXXXVII.